FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO
Imagen referencial del producto
VOLTAJE 220V
HERTZ 60HZ
WATTS 600W
Medidas
53cm ancho
15 cm alto
09 cm grosor
N° de Potencias 8 potencias
Categoria
SEB-100
SEB-200
SEB-300
SEB-400
250W
300W
400W
600W
PRESENTACIÓN CAJA DE CARTÓN
Regular el temporizador según el espesor del material a sellar.
Elaborado en metal, para una alta resistencia y durabilidad.
Incluye resistencia y teflon de repuesto.
CARACTERÍSTICAS
EMPRESA IMPORTADORA
MODELO
SAFARI IMPORT SAC
SEB-400-MA
SKU
18608
DENOMINACION
Selladora de bolsa 40cm Metálico
MARCA
SAFARI
ESPECIFICACIONES
Sistema de encendido automatico, no calentara a menos que el brazo este presionado.